
 

 

SAS Le Collet 

info@lecollet.com  -  tel : 04 76 45 10 32 – www.lecollet.com 

 

BON DE COMMANDE FORFAITS DE SKI  2024-2025 

TARIFS SPECIFIQUES PREVENTE – Valable jusqu’au 3 novembre 2024 inclus 

      

Coordonnées           * Champs obligatoires 
 

Nom* :  Prénom* :  

Adresse* :    

    

Code postal* :  Ville* :  

Téléphone* :    

Mail* :    
 

   !    Attention, cette année des changements ont été effectués, notamment dans les catégories d’âges. 

Merci de bien lire les éléments ci-dessous. Les dossiers incomplets ne seront pas traités. 
 

Commande 
 

Les catégories d’âges applicables aux forfaits sont (* justificatif d’âge obligatoire) : 
Bambin* : né à partir du 1er janvier 2019   
Enfant* : né entre le 1er janvier 2014 et le 31 décembre 2018   
Junior* : né entre le 1er janvier 2006 et le 31 décembre 2013   
Etudiant* : né entre le 1er janvier 1994 et le 31 décembre 2005 (+ justificatif de scolarité pour l’année 2024/2025) 
Adulte 
Sénior* (70-74 ans inclus) : âge requis le jour de la prise du forfait   
Vermeil* (75 ans et +) : âge requis le jour de la prise du forfait 
  

Support forfait : les forfaits sont informatiques et stockés sur une carte à puce dite « keycard » réutilisable 
pendant au moins 5 ans. Les keycards sont rechargeables sur internet (www.lecollet.com). Si vous avez déjà 
un support du Collet, il vous suffira de communiquer son n° WTP en face de chaque personne. 
 

Photo obligatoire : Joindre une photo d’identité récente (sans lunettes de soleil, casque, bonnet, …), photocopie 
non acceptée.  
 

Règlement :  
- Par courrier : Chèque à l’ordre de ‘’SAS Le Collet’’, chèque-vacances (nous vous incitons à les envoyer 

en Lettre recommandée avec AR, nous déclinons toute responsabilité en cas de perte ou de vol lors de l’envoi). 
- Dépôt à la caisse : Chèque à l’ordre de ‘’SAS Le Collet’’, Espèces, Carte Bancaire, Chèque-Vacances 

 

Retour du bon de commande :  
- Par courrier, accompagné des pièces justificatives et du paiement à : SAS Le Collet, Chamois d’Or 1, 

place Marcel Dumas, 38580 Le Collet d’Allevard 
- Dépôt à la caisse principale des remontées mécaniques : Malatrait (uniquement pendant les horaires 

d'ouvertures, du lundi au jeudi de 9h/13h -14h/16h30) 
 

Retrait des forfaits :  
- Dans le cas d’un achat des keycards, vos forfaits seront mis à votre disposition à la caisse principale 

(Malatrait), sur présentation d’une pièce d’identité. 
- Dans le cas où vous avez indiqué les n° WTP de vos keycards, le rechargement est automatique, pas 

besoin de passer en caisse.  
 

Assurances : si vous souhaitez souscrire l’assurance, indiquez le montant correspondant sur le bon de 
commande (cf. grille tarifaire en fin de document).  
Principales garanties (voir documents d’informations sur notre site) :          Assistance rapatriement  
 + Remboursement complémentaire des frais médicaux          + Remboursement des forfaits / cours de ski 
 + Frais de recherche et secours                                              + Responsabilité Civile/Défense Recours 
 

VALIDATION 
La signature de ce bon de commande implique l'acceptation des conditions générales de vente (disponibles sur skipass.lecollet.com) 

 

Mode de règlement : □ Chèque (à l’ordre de « S.A.S. Le Collet »)      

                         □ Chèque-vacances                                                                 Total de la commande :  

 
Fait à : _________________________     Le : ______________     Signature :  
 

                          € 

mailto:info@lecollet.com
http://www.lecollet.com/


Votre commande (se référer à la rubrique « Tarifs, aide et exemple » ; si besoin de + de forfaits, joindre une autre feuille). 
 

Forfait n°1 
    Nom : __________________________________     Prénom : __________________     Né(e) le : ________________  

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        
 

N° de 
forfait 

Tarif                                                 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance                                   
(reporter ici le cas 

échéant le tarif 
correspondant) 

Support                          
3 € ou indiquer 
le n°WTP de 
votre keycard 

Total TTC 

 

Photo 
récente 

(obligatoire) 

 

 

          
 

Forfait n°2 
    Nom : __________________________________     Prénom : __________________     Né(e) le : ________________  

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        
 

N° de 
forfait 

Tarif                                                 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance                                   
(reporter ici le cas 

échéant le tarif 
correspondant) 

Support                          
3 € ou indiquer 
le n°WTP de 
votre keycard 

Total TTC 

 

Photo 
récente 

(obligatoire) 

 

 

          
 

Forfait n°3 
    Nom : __________________________________     Prénom : __________________     Né(e) le : ________________  

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        
 

N° de 
forfait 

Tarif                                                 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance                                   
(reporter ici le cas 

échéant le tarif 
correspondant) 

Support                          
3 € ou indiquer 
le n°WTP de 
votre keycard 

Total TTC 

 

Photo 
récente 

(obligatoire) 

 

 

          
 

Forfait n°4 
    Nom : __________________________________     Prénom : __________________     Né(e) le : ________________  

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        
 

N° de 
forfait 

Tarif                                                 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance                                   
(reporter ici le cas 

échéant le tarif 
correspondant) 

Support                          
3 € ou indiquer 
le n°WTP de 
votre keycard 

Total TTC 

 

Photo 
récente 

(obligatoire) 

 

 

          
 

Forfait n°5 
    Nom : __________________________________     Prénom : __________________     Né(e) le : ________________  

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        
 

N° de 
forfait 

Tarif                                                 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance                                   
(reporter ici le cas 

échéant le tarif 
correspondant) 

Support                          
3 € ou indiquer 
le n°WTP de 
votre keycard 

Total TTC 

 

Photo 
récente 

(obligatoire) 

 

 

          
 

Forfait n°6 
    Nom : __________________________________     Prénom : __________________     Né(e) le : ________________  

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        
 

N° de 
forfait 

Tarif                                                 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance                                   
(reporter ici le cas 

échéant le tarif 
correspondant) 

Support                          
3 € ou indiquer 
le n°WTP de 
votre keycard 

Total TTC 

 

Photo 
récente 

(obligatoire) 

 

 

          
 

RECAPITULATIF DE LA COMMANDE 

  NOMBRE MONTANT TOTAL TTC 

Forfaits (+ Supports et Assurances le cas échéant)     



Tarifs, aide et exemples 
 

Grille tarifaire (extraits) : 
 

 Tarif normal 

 
TYPE DE FORFAIT ADULTE 

 JUNIOR ET 
SENIOR 

ETUDIANT ENFANT VERMEIL BAMBIN 

 

Saison semaine hiver 2024/2025 : Collet (valable du 
lundi au vendredi) 

/ / / / / / 

 Saison hiver 2024/2025 : Collet 499,00 € 297,50 € 297,50 € 264,00 € 230,00 € 

0,00 € 

 Année hiver 2024/2025 + été 2025 : Collet 569,00 € 337,50 € 337,50 € 303,00 € 270,00 € 

 

Saison hiver 2024/2025 Alpin : 7 Laux + Collet + 
Marcieu 

1 153,20 € 641,80 € 791,80 € 481,00 € 418,00 € 

 

Saison hiver 2024/2025 Alpin + Nordic : 7 Laux + 
Collet + Marcieu 

1 213,20 € 676,80 € 826,80 € 516,00 € 453,00 € 

 

Année hiver 2024/2025 Alpin + été 2025 : 7 Laux + 
Collet + Marcieu 

1 347,70 € 765,30 € 959,30 € 604,00 € 583,50 € 

 

Année hiver 2024/2025 Alpin + Nordic + été 2025 : 7 
Laux + Collet + Marcieu 

1 407,70 € 800,30 € 994,30 € 639,00 € 618,50 € 

               

 Tarif promotionnel 

N° TYPE DE FORFAIT ADULTE 
 JUNIOR ET 

SENIOR 
ETUDIANT ENFANT VERMEIL BAMBIN 

1 
Saison semaine hiver 2024/2025 : Collet (valable du 
lundi au vendredi) 

225,00 € / / / / / 

2 Saison hiver 2024/2025 Alpin : Collet 299,40 € 178,50 € 178,50 € 158,50 € 138,00 € 

0,00 € 

3 Année hiver 2024/2025 + été 2024 : Collet 362,00 € 214,50 € 214,50 € 194,00 € 172,00 € 

4 
Saison hiver 2024/2025 Alpin : 7 Laux + Collet + 
Marcieu 

611,50 € 338,00 € 428,00 € 246,50 € 214,00 € 

5 
Saison hiver 2024/2025 Alpin + Nordic : 7 Laux + 
Collet + Marcieu 

641,50 € 353,00 € 443,00 € 216,50 € 229,00 € 

6 
Année hiver 2024/2025 Alpin + été 2025 : 7 Laux + 
Collet + Marcieu 

733,50 € 425,00 € 515,00 € 333,50 € 300,00 € 

7 
Année hiver 2024/2025 Alpin + Nordic + été 2025 : 7 
Laux + Collet + Marcieu 

763,50 € 440,00 € 530,00 € 348,50 € 315,00 € 

        

 Assurance (saison hiver uniquement) 45,00 € 

 Support 3,00 € 

        

 PROMO SAISON FAMILLE (justificatif d'affiliation obligatoire) 

 

Famille 4 personnes (2 adultes maxi, forfait enfant et 
junior pour le reste) 

10% de remise supplémentaire 

 

Famille 5 personnes et plus (2 adultes maxi, forfait 
enfant et junior pour le reste) 

15% de remise supplémentaire 

 

Aide et exemples :  
Exemple n°1 : achat d’un forfait année (hiver+été) adulte avec support, sans assurance (l’acheteur n’a pas de support de la station) 
 

N° de 
forfait 

Tarif 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance 
(reporter ici le cas échéant le tarif 

correspondant) 

Support 
3 € ou indiquer le n°WTP 

de votre keycard 
Total TTC 

3 362,00 € 0 3 € 365,00 € 

 

Exemple n°2 : dans le cas de l’achat d’un saison famille (2 Adultes, 1 Enfant et 1 Junior par ex), 10% de réduction supplémentaire 
s’applique. Indiquez : 

o Les éléments d’identification de chaque personne   
o Le type de forfait ou N° de forfait : saison hiver Le Collet ou 2 
o Le tarif = faire la simulation sur skipass.lecollet.com et reporter le prix correspondant 
o Assurance et support : à remplir pour chaque forfait (pour le support, rayer ou non la mention, chaque personne doit disposer 

d’un support de la station du Collet) 
 

    Nom :   DUPOND                               Prénom :    Marie                             Né(e) le :    12/01/1975          . 

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        

 
    Nom :   DUPOND                              Prénom :  Léo                                 Né(e) le :  20/04/2014             . 

Catégorie :    □ Adulte       □ Enfant       □ Junior       □ Etudiant       □ Senior       □ Vermeil       □ Bambin        

N° de 
forfait 

Tarif 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance 
(reporter ici le cas échéant le tarif 

correspondant) 

Support 
3 € ou indiquer le n°WTP 

de votre keycard 
Total TTC 

2 269,10 € 0 L582003S-5U3-PU6 269,10 € 

N° de 
forfait 

Tarif 
(reporter ici le tarif 

correspondant) 

Assurance 
(reporter ici le cas échéant le tarif 

correspondant) 

Support 
3 € ou indiquer le n°WTP 

de votre keycard 
Total TTC 

2 142,70 0 3 € 145,70 € 


